

Årsredovisning

för

HePe Invest AB

559086-7353

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Persson, Styrelseledamot

2024-05-09

Styrelsen för HePe Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar kapital samt utför försäljningstjänster.

Bolaget äger 51 % av aktierna i Label & Trims Invest AB, 559115-0254. Detta bolag äger i sin tur samtliga aktier i Etikettkompaniet Trimmings AB och Idealtryck AB.

Bolaget är ett moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fastighet avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	420	1 729	517	665
Resultat efter finansiella poster	466	213	3 333	1 232
Soliditet (%)	99	64	90	88

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. minskad provisionsersättning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 348 571	713 089	4 111 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-666 000		-666 000
Balanseras i ny räkning		713 089	-713 089	0
Årets resultat			565 721	565 721
Belopp vid årets utgång	50 000	3 395 660	565 721	4 011 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 395 660
årets vinst	565 721
	3 961 381

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 961 381
	3 961 381

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		419 998	1 728 619
Övriga rörelseintäkter		74 882	41 874
Summa rörelseintäkter		494 880	1 770 493
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-695 080	-2 911 496
Övriga rörelsekostnader		-23 790	0
Summa rörelsekostnader		-718 870	-2 911 496
Rörelseresultat		-223 990	-1 141 003
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-15 221	3 876 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-104 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 092	29 356
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		732 000	-2 400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 160	-46 354
Summa finansiella poster		689 711	1 354 092
Resultat efter finansiella poster		465 721	213 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	500 000
Resultat före skatt		565 721	713 089
Årets resultat		565 721	713 089

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	2 523 790
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 523 790
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	57 500	57 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 500	57 500
Summa anläggningstillgångar		57 500	2 581 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		400 000	1 326 000
Övriga fordringar		420 201	23 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 000	610 869
Summa kortfristiga fordringar		1 240 201	1 960 285
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 658 785	1 961 816
Summa kortfristiga placeringar		2 658 785	1 961 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 424	160
Summa kassa och bank		75 424	160
Summa omsättningstillgångar		3 974 410	3 922 261
SUMMA TILLGÅNGAR		4 031 910	6 503 551

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 395 660	3 348 571
Årets resultat		565 721	713 089
Summa fritt eget kapital		3 961 381	4 061 660
Summa eget kapital		4 011 381	4 111 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	366 298
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 770 000
Leverantörsskulder		0	133 944
Övriga skulder		1 529	4 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		20 529	2 291 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 031 910	6 503 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	1 800 000
	0	1 800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 523 790	0
Inköp	0	2 523 790
Försäljningar/utrangeringar	-2 523 790	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 523 790
Utgående redovisat värde	0	2 523 790

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 500	57 500
Utgående redovisat värde	57 500	57 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	366 298

Borås 2024-05-03

Henrik Persson
Henrik Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Anders Andersson
Anders Andersson
Auktoriserad revisor
